[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           31.01. 2022 г.  №  66
Об утверждении прогнозного плана приватизации                                                                   имущества, находящегося в муниципальной собственности                                                                   сельского поселения  станция Клявлино муниципального                                                                    района Клявлинский  Самарской области на 2022 год
В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский Самарской области № 16 от 21.12.2015г. «О возложении на муниципальный район Клявлинский осуществления части полномочий сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский по решению вопросов местного значения», Соглашением № 10 от 30.12.2020 г. между Администрацией  сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский и Администрацией муниципального района Клявлинский «О передаче осуществления части своих полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский», руководствуясь постановлением  Собрания представителей  Клявлинского района от 11.11.2004г. №164 «Об утверждении порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью Клявлинского района» и на основании поступивших предложений от Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения  станция Клявлино муниципального  района Клявлинский  Самарской области на 2022 год.

2.  Разместить настоящее постановление  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области»  Колесникова В.И.

	Глава  муниципального

района Клявлинский
	                             И.Н.Соловьев

Колесников В.И.

_1343655501.doc
[image: image1.png]